
UCHWAŁA NR XVIII/140/20
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zgłoszenia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2013-2020” sołectwa  Młodojewo-
Parcele z terenu  Gminy Słupca

Na podstawie art. § 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) 1) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Gmina Słupca zgłasza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” sołectwo Młodojewo-
Parcele

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019, poz.1309 , poz. 1696, poz. 1815

Id: 836A9868-80C3-47B2-A64D-995FF84356F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Sołectwo Młodojewo-Parcele z terenu gminy Słupca zamierza podejmować wspólne inicjatywy na rzecz

poprawy życia wiejskiego. W związku z tym sołectwo wyraża wolę uczestniczenia w Programie „Wielkopolska

Odnowa Wsi 2013-2020” oraz w dalszej jego perspektywie.

W ramach Programu sołectwo planuje aplikować o środki finansowe umożliwiające realizację przedsięwzięć

aktywizujące mieszkańców do odnawiania miejsc przyczyniających się do ich integracji.

Niniejsza uchwała jest spełnieniem warunku uczestnictwa w tym Programie.

Id: 836A9868-80C3-47B2-A64D-995FF84356F1. Podpisany Strona 1




